
Psykolog søges til barselsvikariat i Psykologafdelingen i
Specialområde Kriminalitetstruede og Dømte Børn og

Unge

Psykologafdelingen i Region Midtjyllands Specialområde Kriminalitetstruede og Dømte Børn og
Unge (DOK) søger en psykolog i et barselsvikariat pr. 1. november.  Alternativt snarest derefter.
Vikariatet strækker sig over 12 måneder, men har gode muligheder for forlængelse.
DOK rummer særligt sikrede, sikrede og delvist lukkede afdelinger fordelt på
behandlingsinstitutionerne MultifunC (Viby), Grenen (Glesborg og Dalstrup) og Koglen (Stakroge).
Nogle af de allermest udsatte børn og unge i Danmark er anbragt hos os. Uanset om de afsoner en
dom eller er kriminalitetstruede, i misbrug, selvskadende eller præget af psykisk sygdom, ved vi, at
de har brug for omsorg, trygge rammer og en motiverende dagligdag. Vi søger en kollega, der er
ambitiøs, fleksibel og robust samt har lyst til at skabe resultater for en målgruppe, der er udfordret
og ofte opgivet af andre instanser.
Din primære opgave vil være at indgå i udredningsopgaver på DOKs forskellige matrikler. Alt efter
kvalifikationer og ønske vil du også skulle varetage terapiforløb, supervision, kurser og andre
psykologfaglige opgaver. Der kan også være opgaver udenfor DOK på fx åbne afdelinger og i
andre specialområder. DOK er desuden VISO-leverandør vedr. socialt udsatte børn og unge i hele
landet. Psykologafdelingen er primært indtægtsdrevet. 
Vi tilbyder

En spændende, tværfaglig arbejdsplads med stor politisk bevågenhed●

Et fagligt stærkt, humoristisk og omsorgsfuldt psykologkollegafællesskab, der værdsætter

sparring, vidensdeling og udvikling

●

En varierende dagligdag med alsidige opgaver (udredning, testning, terapi, supervision,

kursusafholdelse og VISO opgaver)

●

Oplæring og både intern og ekstern supervision samt gode muligheder for efteruddannelse●

Dine kvalifikationer

Uddannet Cand. Psych. ●

Faglig indsigt i arbejdet med unge med adfærdsforstyrrelser, misbrug og andre psykiatrinære

problematikker

●

Erfaring med testning, udredning og rådgivning●

Gerne autorisation og evt. specialistgrad i fx børneneuropsykologi/psykopatologi/klinisk børn

og unge 

●

Gerne erfaring med terapi, gerne med unge●

Gerne erfaring i at samarbejde med sociale myndigheder●

Gerne erfaring med kognitive og multisystemiske behandlingsformer●

Kørekort er et krav. Der er bil til rådighed●

Praktiske oplysninger
Du vil have kontor på den delvist lukkede behandlingsinstitution MultifunC i Viby ved Aarhus.
Psykologafdelingen består i øjeblikket af en afdelingsleder og 6 psykologer samt en
studentermedhjælper, som alle har base på MultifunC. 

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Jan From
Kristensen på telefon 2475 9237 eller e-mail: Janfkr@rm.dk  eller TR Lise Christensen på telefon
40271528 eller mail: lise.christensen@ps.rm.dk (som dog begge afholder ferie i ugerne 29-32),
Du kan desuden finde informationer om DOK på https://www.dok.rm.dk og generelt om MultifunC-
konceptet på https://t.ly/9mBBc 

Ansøgningsfrist fredag den 30. august, 2024

Ansættelsessamtalerne finder sted fredag d. 13. september på MultifunC, Damagervej 26A, 8260
Viby J

Ansættelse den 1. november 

Du vil blive aflønnet efter dine kvalifikationer og gældende overenskomst.

mailto:Janfkr@rm.dk
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Arbejdstiden er hverdage mellem kl. 08:00 – 15:30 med mulighed for fleksibel arbejdstid.

Søg via linket. Vedhæft ansøgning med foto, CV samt relevante bilag.

Nøgleord
Døgninstitution, psykologafdeling, MultifunC, Grenen, Koglen,
MST, Testning, Udredning, Risikovurdering, Terapi, Supervision, Kurser, VISO

 

http://vacancies.dk/tag/dogninstitution/
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